



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ: 090153025

KANEΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Προς: 5000001875 ΑΦΜ: 800544160

ORTHOPRO IKE

ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ

ΤΗΛ: 2104511703 FAX: 2104511703

Π/Υ : 7900/251 Γ.Ν.Α.

Α.Δ.Α. : ΡΦ2Μ6-ΘΙΞ/300

Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2026000046

Αιτών : ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Μ.Δ : Αναλώσιμο Υγειονομ

Κράτηση : 143102

Αίτημα : 7100047379

Αρ.Σύμβασης SAP :

Παραγγελία : 7100083784

Ημ. Παραγγελίας : 06.02.2026

Εχοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

γ. Το Ν.4013/11(ΦΕΚ Α'204)«Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» & ειδικότερα τα άρθρα 116 & 118.

ε. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).

στ. Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/19-11-07(ΦΕΚ 2300/3-12-07) όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Το Ε.Π.Α. Δ-12/ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2018 «Περί Προμηθειών - Προπληρωμών Π.Α.».

η.ΑΔΑΜ Πρωτ.Αιτήματος25REQ018123816 &Εγκεκριμένου Αιτήματος26REQ018439303

θ. Το υπ'αριθμ...../.....πρακτικό της ΕΕΑΦΥΥ ή ΕΑΕ του 251ΓΝΑ.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	K-WIRE ΟΣΤΙΚΟΣ ΔΙΣΘΗΤΗΤΡΑΣ	651500379406	Κομμ	6	68,00	408,00
002	ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΣΩΜΑΤΟΔΙΣΘΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΚΛΗΤΩΝ ΔΥΝ	651500380143	Κομμ	1	426,00	426,00
003	ΑΥΛΟΦΟΡΑ ΔΙΑΥΧ ΒΙΔΑ RELINE	651500382804	Κομμ	6	585,60	3.513,60
004	ΕΓΚΑΡΣΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΜΕΤΑΒΛ ΜΗΚΟΥΣ 40-50	651500375830	Κομμ	1	520,00	520,00
005	ΔΟΡΑΩΤΙΚΗ ΡΑΒΔΟΣ Ti RELINE	651500380527	Κομμ	2	105,60	211,20
006	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΒΙΔΑΣ-ΡΑΒΔΟΥ	651500368155	Κομμ	6	45,00	270,00
007	ΣΕΤ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΩΝ ΝΕΥΡΟΠ.	651500367725	Σετ	1	674,00	674,00
008	ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΗΛΕΚΤΡ ΔΙΕΓΕΡΣΗΣ-NEUROVISION M5	651500381326	Κομμ	1	348,00	348,00
009	ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΚΛΙΠ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΓΕΡΣΗΣ	651500379409	Κομμ	1	348,00	348,00
010	ΥΠΟΔΟΡΕΙΟΣ ΒΙΔΩΤΟΣ ΝΕΥΡΟΔΙΕΓΕΡΤΗΣ	651500382589	Κομμ	1	100,00	100,00
011	ΥΠΟΔΟΡΕΙΟΣ ΒΙΔΩΤΟΣ ΝΕΥΡΟΔΙΕΓΕΡΤΗΣ Υ	651500382590	Κομμ	1	100,00	100,00
012	ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΑΤΟ ΟΣΤΙΚΟΥ ΜΟΣΧ. ΠΑΣΤΑ 6CC	651500381325	Κομμ	1	1.116,00	1.116,00

Ολικό Ποσό:	8.034,80
ΦΠΑ:	1.308,97
Πληρωτέο:	9.343,77

2. Εφόσον το παρόν υπερβαίνει τα 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και το Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.

3. Η παρούσα είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ & στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ όταν απαιτείται.

Ταχχος (ΥΙ) Αντώνιος Χειμώνας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ